СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

17 октября 2024 года                                                                                     № 21
ст. Кавказская

Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Кавказская о поступлении и расходовании  средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии (комиссии референдума) на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района

	В соответствии со статьей 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, Р Е Ш И Л:
	1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Кавказская о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии (комиссии референдума)  на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района в сумме 750 000,00 (семьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, согласно приложению.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района по финансово-бюджетной и экономической политике.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                                     Г.А.Кухно